
淮南市洞山宾馆改扩建项目（四期）展陈布展EPC总承包
中标候选人公示

一、标段名称：淮南市洞山宾馆改扩建项目（四期）展陈布展EPC总承包

二、标段编号：2023GCHNG0288-1

三、项目编号：2023GCHNG0288

四、招标方式：公开招标

五、开标时间：2023年8月16日

六、公示时间：2023年8月17日至2023年8月21日

七、中标候选人排序：

（一）第一中标候选人：上海风语筑文化科技股份有限公司（联合体成员：淮南建工建筑工程有限公司）。

（1）地址：上海市静安区江场三路191、193号、淮南市田家庵区人民北路23号。

（2）投标报价（或监理费率)：6327000.00元，得分：98.54 分。

（3）工期（或供货安装期限或设计周期）：60 日历天。

（4）工程质量：合格

（5）项目经理（或总监）姓名和证书编号：袁启成（建筑工程二级建造师，沪2312012202200972）；设计负责人：毛

森（装饰设计工程师，19C0Z11412）。

（6）企业业绩：1、施工业绩：1）鱼台县公共文化综合体布展 EPC 项目（面积：24929m2，竣工时间：2020年11月25

日）、2）光明区城市规划展览馆布展 EPC（设计、采购、施工总承包）项目（面积：3067m2，竣工时间：2023年3月15

日）、3）第五师双河市城市展示中心布展建设项目（EPC 总承包）（面积：3000m2，竣工时间：2021年12月10日）；2、

设计业绩：1）南昌市城市规划展示中心布展工程设计、采购、施工 EPC 总承包项目（面积：10000m2，合同签订时间：

2020年5月10日）、2）辽源市南部新城文化综合体基础设施提标改造建设项目（规划馆展陈 EPC总承包工程）（建筑面积：

5250m2，合同签订时间：2020年12月25日）、3）澄江生态文明展示中心布展优化提升建设 EPC 项目（面积：

5338.63m2，合同签订时间：2021年2月18日）

（7）项目经理业绩（或总监业绩）：/。

（8）获奖项：/。

（9）响应招标文件要求的资格能力条件：建筑装饰工程设计专项甲级、建筑工程施工总承包一级。

（二）第二中标候选人：合肥澳达环境艺术设计工程有限公司（联合体成员：安徽祥奎建筑装饰工程有限公司）。

（1）地址：安徽省合肥市政务区怀宁路288号置地广场D座1707室、安徽省合肥市包河区望湖街道南二环路199号信达好

第坊8幢1003室。

（2）投标报价（或监理费率)：6053940.00元，得分：95.47 分。

（3）工期（或供货安装期限或设计周期）： 60日历天。

（4）工程质量：合格  



（5）项目经理（或总监）姓名和证书编号：胡琼琼（建筑工程二级建造师，皖 234212125017）；设计负责人：杨闯

（建筑工程高级工程师，9342022000602055533）。

（6）企业业绩：1、施工业绩:1)六安市民文化交流中心建设暨“记录小康工程”布展设计施工一体化项目（面积：约

3000m2，竣工时间：2022年1月19日）、2）扬子鳄科普宣传和生态教育-扬子鳄宣教馆展陈装饰（二期）设计与施工一体化

服务（面积：约600m2，竣工时间：2022年12月19日）；2、设计业绩：1）六安市民文化交流中心建设暨“记录小康工程”布

展设计施工一体化项目（面积：约3000m2，合同签订时间：2021年9月23日）、2）扬子鳄科普宣传和生态教育-扬子鳄宣教

馆展陈装饰（二期）设计与施工一体化服务（面积：约600m2，合同签订时间：2022年5月27日）。

（7）项目经理业绩（或总监业绩）：/。

（8）获奖项：/。

（9）响应招标文件要求的资格能力条件：建筑装饰工程设计专项甲级、建筑工程施工总承包二级。

（三）第三中标候选人：上海景和国际展览有限公司（联合体成员：淮南市建发市政工程有限公司）。

（1）地址：上海市闵行区虹梅南路984号49幢2F218室、安徽省淮南市田家庵区泉山街道泉山路284号淮化宾馆。

（2）投标报价（或监理费率)：6526800.00元，得分：94.55 分。

（3）工期（或供货安装期限或设计周期）： 60日历天。

（4）工程质量：合格  

（5）项目经理（或总监）姓名和证书编号：李逸辰（建筑工程一级建造师，沪1312022202301601）；设计负责人：夏

玉兰（建筑设计高级工程师，B16120300103）。

（6）企业业绩：1、施工业绩：1）罗塘街道党群服务中心、新时代文明实践所、宣传文化中心、职工服务中心装饰工程

（面积：2070m2，竣工时间：2020年10月31日）、 2）红色资源育人中心布展工程（二次）（面积：820m2，竣工时间：

2022年4月15日）；2、设计业绩：1）椒江区（绿色药都小镇）医药博物馆工程展陈设计（面积：2120m2，合同签订时间：

2021年1月25日）、2）大连市规划展示中心升级改造概念方案采购项目（面积：3000m2，合同签订时间：2022年12月6

日）、3）科研设计仿真中心展厅方案设计项目（面积：2400m2，合同签订时间：2022年10月18日）。

（7）项目经理业绩（或总监业绩）：/。

（8）获奖项：/。

（9）响应招标文件要求的资格能力条件：建筑装饰工程设计专项甲级、建筑工程总承包二级。

八、项目被否决的投标人名称、否决依据和原因：/。

九、招标人：淮南建发洞山宾馆有限公司；淮南市重点工程建设管理中心

十、招标人地址：淮南市山南新区市财政局大楼、安徽省淮南市洞山

十一、招标人联系人：赵斌斌、张凯；联系方式：0554-2690553、0554-6644923

十二、招标代理机构：安徽建发招投标代理有限公司

十三、招标代理机构地址：淮南市山南新区淮河大道中段与和悦街交叉路口淮南建发集团318室



十四、招标代理机构项目责任人：邹畅、朱新华；联系方式：17364355257、0554-6650770

十五、淮南市公共资源交易平台已实现投标人在线提出异议（质疑）和处理的功能。投标人（供应商）有异议（质疑）的

可选择通过平台在线依法提出，招标人、招标代理机构在线依法作出答复。

异议（质疑）联系人：赵斌斌、张凯、朱新华、邹畅

异议（质疑）联系电话：0554-2690553、0554-6644923、0554-6650770、17364355257

十六、对异议（质疑）不满意的投标人（供应商）可在线依法向监管部门提交投诉，监管部门可在线依法受理投诉并作出

投诉处理决定。

十七、异议提起的条件及不予受理的情形

按《淮南市公共资源交易质疑处理暂行办法》进行处理。

特此公告。


